

Rybnik. I believe in miracle

Takim hasłem zakończyła się konferencja „Czy osoby niepełnosprawne mają szansę na aktywność zawodową?” zorganizowana przez stowarzyszenie „Razem” z Rybnika. Konferencja odbyła się 3 marca 2011 r., a jej celem było podsumowanie projektu realizowanego przez stowarzyszenie „Razem” - „Naucz mnie, a zacznę samodzielnie pracować” oraz próba odpowiedzi na pytanie - czy osoby niepełnosprawne mogą pracować.

WIADOMOŚĆ ARCHIWALNA

ngo.pl na Facebooku

Lubię to! 16 tys.

A A A

autor(ka): Joanna Tarnowska
2011-03-09, 11.43

skomentuj
wersja do druku

Efekty działań projektowych przedstawiła wiceprezes „Razem”, Joanna Tarnowska - Kończymy trwający od roku projekt ze świadomością sukcesu. Uczestnicy projektu nabyli nowe umiejętności zawodowe, nauczyli się poruszać na rynku pracy, stali się bardziej aktywni i samodzielni, a co najbardziej nas cieszy - wielu z nich chce podjąć pracę. Widzimy, że działania inicjowane na rzecz aktywizacji zawodowej osób niepełnosprawnych mają sens.

Dobra nowina! Osoby niepełnosprawne mogą pracować!

Dobłą nowinę o tym, że osoby niepełnosprawne mogą pracować ogłosiła Justyna Kalich - koordynator ds. pośrednictwa stażu i pracy, której udało się znaleźć pracę dla 30 osób z niepełnosprawnością intelektualną, w tym min. w Pizza Hut, gdzie obecnie pracują 4 osoby niepełnosprawne. Uczestnicy konferencji mieli okazję osobiście zetknąć się z nimi i zobaczyć jak pracują w trakcie poczęstunku przygotowanym właśnie przez restaurację Pizza Hut.

Jak powiedział jeden z gości konferencji - Jestem zachwycona tym co usłyszałam i zobaczyłam, a najbardziej tym, jak podczas poczęstunku podopieczne projektów, o których wcześniej słuchaliśmy, uwijały się między stołami i gośćmi. Widząc je uśmiechnięte od ucha do ucha, podekscytowane, tym co się dzieje, mogę powiedzieć - I believe in miracle! (wierzę w cuda!).

Projekt „Naucz mnie, a zacznę samodzielnie pracować” realizowany jest dzięki współfinansowaniu przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego.

<http://slaskie.ngo.pl/wiadomosc/628113.html>